
segunda-feira, 4 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00207 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Uauá
Portaria

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE UAÜÁ

PORTARIA iN° 007/2018 DE 31 DE MAIO DE 2018

"Exonera o Diretor Geral, e dá outras

providências".

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE UAUA, Estado da Bahia,

no uso das suas atribuições que lhe conferem a Constituição Federal, a Lei Orgânica do

Municipio e o Art. 31, Inciso XXXDC do Regimento Interno da Câmara de Vereadores,

RESOLVE:

Art. 1.® Exonerar o senhor ALEX MERCÊS ATTA do cargo comissionado, na

função de Diretor Geral da Câmara Municipal de Uauá (símbolo D/CPC-02), nomeado

pela Portaria n.° 004/2017.

Art. 2.° A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo

seus efeitos retroativamente a 31 de maio de 2018.

CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ, Estado da Bahia, cm 31 de maio de 2018.

auá - Bahia

Rodrigo

Presidente do Poder Legislativo M

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

64D1C2864F41B803A6718820B83866B3


		2018-06-04T15:16:47-0300




